
OBSAH

Jak Haryk objevil podezřelé věžičky......................... 6

Jak Haryk s kamarády nasušili hřiby pro veverku... 13

Jak Haryk s myškou pomohli m uchom ůrce 25

Jak Haryk se slepičkou hledali ztracená kuřátka... 37

Jak Haryk s myškou potěšili smutný hříbek 46

Jak Haryk ochránil kozáka březového
před chladem............................................................ 52

Jak si Haryk vyrobil záhadný inkoust.....................62

Jak se Haryk s myškou ukryli před deštěm 70



Jak Haryk s myškou dostali chuť na mlíčko............ 79

Jak Haryk pomohl pýchavce
a jak se mu za to odvděčila....................................... 89

Jak Haryk s myškou uchránili křemenáče
před suchem ...............................................................99

Jak Haryk s myškou učili veverku
poznávat houby........................................................ 109

Jak Haryk s veverkou zbavili les
jedovatých muchomůrek zelených........................ 120

Jak Haryk přelstil jednu ufňukanou
podzimní houbu....................................................... 128

Jak Haryk s myškou dostali strach z bludiček 137

Jak Haryk objevil podivné zimní houby................ 144


